

ご昼食(カレーライス)の原材料について

【特定表示義務7品目】

「卵」、「乳」、「小麦」、「えび」、「かに」、「そば」、「落花生(ピーナッツ)」

【表示推奨18品目】

「アワビ」、「イカ」、「イクラ」、「オレンジ」、「キウイ」、「牛肉」、「クルミ」、「サケ」、「サバ」
「大豆」、「鶏肉」、「バナナ」、「豚肉」、「マツタケ」、「モモ」、「ヤマイモ」、「リンゴ」、「ゼラチン」

品目	アレルゲン		
	除去・変更不可	変更可	除去可
メンチカツ		卵・乳・小麦・大豆・牛肉・豚肉	
ウィンナー		卵・乳・小麦・大豆・豚肉・鶏肉	
ハンバーグ		卵・乳・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉	
から揚げ		卵・乳・小麦・大豆・鶏肉	
カレーライス	小麦・乳・落花生・鶏肉・豚肉 大豆・バナナ・リンゴ・オレンジ・ごま		豚肉(一部除去可)
福神漬け			小麦・大豆

		原材料	
メンチカツカレー トッピング付カレー	メンチカツ	※別紙参照	
	カレー	※別紙参照	
	豚肉	市場流通品(直売所販売のものは使用しません。)	
	ジャガイモ	市場流通品(直売所販売のものは使用しません。)	
	人参	市場流通品(直売所販売のものは使用しません。)	
	福神漬け	だいこん、きゅうり、なす、なた豆、しょうが、れんこん、しその実、しその葉、漬け原材料(蛋白加水分解物、砂糖・異性化液糖、食塩)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(サッカリンNa)、増粘多糖類、着色料(赤102、赤106、黄4)、しそ香料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	
	米	栃木産	
	他、	水・醤油・サラダ油・調味料一式	
	ウィンナー	※別紙参照	
	ハンバーグ	※別紙参照	
から揚げ	※別紙参照		

※別紙につきましては予約後、対応が必要場合にご請求ください。

湯滝レストハウス 担当 高橋
TEL 0288-23-3501
FAX 0288-50-3006